岳阳市交通建设工程造价管理站

关于各县（市）区2018年5月、6月

公路工程材料出厂价格的通报

各相关单位：

根据各县（市）区交通运输局造价信息联络员对各自辖区内5月份、6月份主要公路工程材料出厂价格（不含税）调查的情况，及我站对反馈信息的调查测算，综合取定了各县（市）区5月、6月公路工程材料出厂价格（不含税）。现将出厂价格通报如下，供我地辖区内交通建设工程造价编制和审查参考。

特此通报。

岳阳市交通建设工程造价管理站

2018年6月25日

岳阳市2018年5-6月公路工程材料出厂价格（不含税）

	序         号
	名  称
	代            号
	规    格
	单位
	单位重（kg）
	进项税率（%）
	信息点

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	华容县
	岳阳县
	湘阴县
	平江县
	汩罗市
	临湘市
	岳阳楼区
	云溪区
	屈原区
	君山区

	1
	汽油
	862
	92号
	kg
	1
	17
	8.51
	8.51
	8.51
	8.51
	8.51
	8.51
	8.51
	8.51
	8.51
	8.51

	2
	柴油
	863
	0号
	kg
	1
	17
	6.71
	6.71
	6.71
	6.71
	6.71
	6.71
	6.71
	6.71
	6.71
	6.71

	3
	32.5级

水泥
	8321
	散装
	t
	1000.0
	17
	362.50
	325.00
	372.50
	375.00
	377.50
	340.00
	357.50
	335.00
	382.50
	380.00

	4

	8322
	袋装
	t
	1000.0
	17
	382.50
	345.00
	392.50
	395.00
	397.50
	360.00
	377.50
	355.00
	402.50
	400.00

	5
	42.5级

水泥
	8331
	散装
	t
	1000.0
	17
	382.50
	345.00
	392.50
	395.00
	397.50
	360.00
	377.50
	355.00
	402.50
	400.00

	6

	8332
	袋装
	t
	1000.0
	17
	402.50
	365.00
	412.50
	415.00
	417.50
	380.00
	397.50
	385.00
	422.50
	420.00

	7
	52.5级水泥
	8341
	散装
	t
	1000.0
	17
	462.50
	445.00
	457.50
	445.00
	447.50
	430.00
	467.50
	420.00
	467.50
	470.00

	8

	8342
	袋装
	t
	1000.0
	17
	482.50
	465.00
	477.50
	465.00
	467.50
	450.00
	487.50
	440.00
	487.50
	490.00

	9
	砂
	897
	路面用堆方
	m3
	1500
	3
	197.00
	188.00
	168.00
	168.00
	198.00
	193.00
	148.00
	189.00
	203.00
	183.00

	10
	中(粗)砂
	8991
	用于强度≤C30砼
	m3
	1500
	3
	203.00
	204.00
	197.00
	198.00
	196.00
	203.00
	194.00
	195.00
	203.00
	191.00

	11
	中(粗)砂
	8992
	用于强度＞C30砼
	m3
	1500
	3
	225.00
	216.00
	216.00
	208.00
	224.00
	213.00
	198.00
	215.00
	223.00
	211.00

	12
	砂砾
	902
	混合规格
	m3
	1700
	3
	170.00
	158.00
	156.00
	144.00
	138.00
	149.00
	148.00
	146.00
	151.00
	149.00

	序         号
	名  称
	代  号
	规    格
	单位
	单位重（kg）
	进项税率（%）
	信息点

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	华容县
	岳阳县
	湘阴县
	平江县
	汩罗市
	临湘市
	岳阳楼区
	云溪区
	屈原区
	君山区

	13
	砾石（2~4cm）
	921、922
	粒径2～4cm堆方
	m3
	1650.0
	3
	172.00
	160.00
	158.00
	158.00
	140.00
	151.00
	150.00
	146.00
	152.00
	151.00

	14
	砾石（6~8cm）
	923、924
	粒径6～8cm堆方
	m3
	1650.0
	3
	170.00
	158.00
	156.00
	156.00
	138.00
	149.00
	148.00
	144.00
	151.00
	149.00

	15
	碎石（2~4cm）
	951、952
	粒径2～4cm堆方
	m3
	1500.0
	3
	96.00
	94.00

	93.00

	88.00
	93.00

	91.00

	16
	碎石（6~8cm）
	953、954
	粒径6～8cm堆方
	m3
	1500.0
	3
	94.00
	92.00

	91.00

	86.00
	91.00

	89.00

	17
	路面用碎石（1.5～3.5cm）
	965、966、967
	粒径1.5～3.5cm堆方
	m3
	1500
	3
	108.00
	106.00

	104.00

	101.00
	108.00

	100.00

	18
	路面用碎石（5～8cm）
	968、969、970、971
	粒径5～8cm堆方
	m3
	1500
	3
	102.00

	100.00

	95.00

	19
	片石
	931

	m3
	1600
	3
	62.00
	60.00

	60.00

	59.00
	62.00

	62.00

	20
	块石
	981

	m3
	1850
	3
	76.00
	74.00

	72.00

	75.00
	76.00

	78.00

联系人：吴莞                                                                                   联系电话：0730-8715452

1